
 
UCHWAŁA NR 3 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 
WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2024 roku 
w sprawie rejestracji kandydatów na kandydata na Dziekana 

Wydziału „Artes Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego 
 
 
Na podstawie § 59 ust. 4 oraz § 98 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW 2019, poz. 190) Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału „Artes Liberales” 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
W związku ze złożonym w dniu 21 marca 2024 r. pisemnym oświadczeniem o 
wyrażeniu zgody na kandydowanie i wykonywanie funkcji dziekana rejestruje się dr. 
hab. Jana Ciechanowskiego, prof. ucz. oraz dr. hab. Agatę Zalewską na kandydatów 
na kandydata na Dziekana Wydziału „Artes Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego w 
kadencji 2024-20288.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący WKW: Ivan Dimitrijević 
 

 


